www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
4xØ6,6
25
22
25
120
6,5

-   Consegnato con 4 viti per il fissaggio del
cilindro
- Manutenzione non richiesta
- T° di utilizzo: da +5° a +80°
- Velocità max : 1m/s
-  Carico ammissibile: vedere la tabella alla
fine della sezione
-  M ateriali:
Corpo e piastra anteriore:
Alluminio anodizzato
Ghiera e viti:
Acciaio zincato
Colonna:
Acciaio cromato
Guida lunga e precisa
UGH32-25 25 32 12 1,34 204,11 F
UGH32-50 50 32 12 1,38 205,16 F
UGH32-100 100 32 12 1,47 207,20 F
UGH32-160 160 32 12 1,57 209,70 F
UGH32-200 200 32 12 1,64 211,35 F
UGH32-250 250 32 12 1,72 213,37 F
UGH32-320 320 32 12 1,84 216,29 F
UGH32-400 400 32 12 1,98 219,61 F
UGH32-500 500 32 12 2,15 223,74 F
UGH32-600 600 32 12 2,32 227,84 F
  Codice
Corsa
(mm)
Ø Cilindro